АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 841

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 03.12.2018 № 884

На основании протокола от 31.10.2024 № 3 заочного заседания рабочей
группы «Инфраструктурное обеспечение», о выполнении Плана мероприятий по
исполнению Дорожной карты по внедрению целевой модели «Технологическое
присоединение к электрическим сетям» в установленные сроки, в целях
актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.12.2018 № 884 (в редакции от 03.08.2021 № 413) «Об утверждении
Положения об охране зеленых насаждений на территории городского округа
Стрежевой»:

- пункт 3.5.  Положения об охране зеленых насаждений на территории
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением изложить в
редакции:

«3.5. Снос зеленых насаждений, осуществляемый при предупреждении и
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, а также снос аварийных деревьев
проводятся по решению Комиссии незамедлительно, с последующим оформлением
акта обследования зеленых насаждений в трехдневный срок.

При размещении линейных объектов инженерно-технического обеспечения снос
зеленых насаждений проводится с оформлением акта обследования зеленых
насаждений без выдачи порубочного билета и проведения компенсационного
озеленения. Предельный срок оформления и выдачи акта обследования составляет до
пяти рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                            В.В. Дениченко

	ПОСТАНОВЛЯЮ: